



	
	


	
	

	Stránka:Antonín Dudík - Tatíček Hynek.pdf/29

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka byla zkontrolována
pátka milené naší vlasti, abyste již napřed uronily slzu nad nerozumem jejich!

Byloť to ve středu, právě 14. dni! po prvém dopisu, když posel donesl z města list druhý.

Obsah jeho zněl v ten smysl:


		Milé děti!




	Na vědomost vám dávám, že zlomená noha již tak dalece v pořádku jest. Lékaři dovolili mi, odebrati se domu, ježto každé nebezpečí odstraněno jest.


	Protož dne 20. t. m. vydám se na cestu k domovu. Pošlete mi příležitost na nádraží Ol…, s kterouž dá li Bůh k 4. hodině odpolední k vám dorazím.


		Na brzké shledání
	S Bohem
	starostlivý váš otec:








Hynek mp.

První list stal se příčinou veliké radosti; avšak tento — úplně radost dovršil.

Mladší synové a dcery tleskali rukama a sobě poskakovali, dospělejší však těšili se na tatínka zase ve svém způsobu.

Konečně udeřila ona přešťastná hodina, a tatínek Hynek padl v náručí nejmilejším svým dítkám.














Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Antonín_Dudík_-_Tatíček_Hynek.pdf/29&oldid=199709“


		Kategorie: 	Korektura:Zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 26. 4. 2019 v 21:21.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	






